
 

 

Usnesení 

z 54. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 11. listopadu 2020 

 

RO 54/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 54/02 Rada obce schvaluje: 

Informaci, pozvánku a program zasedání ZO dne 17. 12. 2020 v zasedací místnosti OÚ Lešná 

v 16.00 hodin.                                                             Z: starosta, sekretariát 

T: 12/2020   

RO 54/03 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o právu provést stavbu kterou ve smyslu ust. § 96 odst. 3 písm. 

a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu     uzavřenou mezi 

xxx a Obec Lešná, zastoupená Ing. arch. Jaromírem Zavadilem – starostou obce 

Lešná 36, 756 41 Lešná, IČ: 00303992, DIČ: CZ00303992, („vlastník nemovitosti“). xxx je 

vlastníkem nemovitosti parc. č. 559, ostatní plocha a nemovitosti parc. č. 170/26, zapsané na 

LV č. 176, pro k. ú. Mštěnovice. 

Obec Lešná je vlastníkem nemovitostí, parcela č. 502/, druh ostatní plocha. 

Stavebník má v úmyslu na nemovitostech parc. č. 502/1 provést stavbu  

- Zřídit sjezd z pozemku parc. č. 170/26 a parc. č. 559 na pozemek parc. č. 502/1. 

Vlastník nemovitosti souhlasí, aby na nemovitosti parc. č. 502/1 byla realizována stavebníkem 

stavba. 

Stavebníkovi vzniká oprávnění: 

a) Zřídit stavbu  

b) vstupovat a vjíždět na nemovitost v souvislosti se zřizováním, opravami, provozem  

a údržbou stavby sjezdu a u inženýrských sítí v rozsahu v místě uložení a ochranném pásmu. 

 

Z: starosta, majetkosprávní 

                                                                                      T: 11/2020     

RO 54/04 Rada obce schvaluje: 

termíny pro konání svatebních obřadů v roce 2021, a to: 20.3., 17.4., 1.5., 22.5. 26.6., 17.7, 7.8., 

28.8., 4.9, 2.10.2021. 

Z: matrika 

T: 03-10/2021   

RO 54/05 Rada obce schvaluje: 

Návrh na vyřazení majetku z důvodu opotřebení a nefunkčnosti, a to z objektu Výletiště Lešná 

majetek ve výši 94 204,96 Kč (dřevěná průlezka se skluzavkou z roku 2009, a KD Lešná 

majetek ve výši 21 275,40 (viz. příloha).  

Z: účetní 

T: 11/2020   

 

 

 



RO 54/06 Rada obce schvaluje: 

ukončení nájmu z obecního bytu Lešná 138 paní xxx k 31.1.2021. 

Z: majetkosprávní 

T: 01/2021   

RO 54/07 Rada obce schvaluje: 

vyhlašuje VŘ na pozici Správce domu č.p. 68 Jasenice. 

Z: starosta, sekretariát 

T: 11/2020   

RO 54/08 Rada obce schvaluje: 

pojistnou smlouvu č. 8603526210 pro pojištění podnikatelských rizik – Trend 14      

uzavřenou mezi:  

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  Vienna Insurance Group  se sídlem Praha 8, Pobřežní 

665/21, PSČ 186 00, Česká republika, IČ: 47116617 (pojistitel) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami    a 

Obec Lešná, se sídlem Lešná 36, 75641 Lešná, Česká republika, IČ: 00303992, (pojistník), 

zastoupený Ing. arch. Jaromírem Zavadilem, starostou obce 

Tato smlouva se sjednává prostřednictvím pojišťovacího makléře: RENOMIA, a.s., se sídlem 

Smetanova 1484, Vsetín 1, PSČ 75501, Česká republika, IČ: 25837001, (pojišťovací makléř) 

Výše ročního pojistného 264 404,- Kč, splatnost čtvrtletně 66 101,- Kč.  

Doba trvání pojištění: počátek pojištění: 1.11.2020, pojištění zanikne nejpozději k 31.10.2023.  

Z: starosta, účetní 

T: 11/2020   

RO 54/09 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídkou na vícepráce, které vznikly na základě dohody smluvních stran investor-

zhotovitel při rekonstrukci víceúčelového hřiště ve Lhotce nad Bečvou ve výši xxx Kč s DPH. 

Zhotovitel: Stavby Krajča s.r.o. Pozlovice 315, 763 26 Pozlovice. 

Z: starosta, sekretariát 

T: 11/2020   

RO 54/10 Rada obce schvaluje: 

cenovou nabídkou na vícepráce, které vznikly na základě dohody smluvních stran investor-

zhotovitel při rekonstrukci fotbalového hřiště v Jasenici ve výši xxx Kč s DPH. Zhotovitel: 

Stavby Krajča s.r.o. Pozlovice 315, 763 26 Pozlovice. 

Z: starosta, sekretariát 

T: 11/2020   

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 

Na vědomí: 

- Žádost o odkup části obecního pozemku, parc. č. 885 v k.ú. Lešná nebo parc. č. 

1081/19 v k.ú. Jasenice u Valašského Meziříčí – xxx 

- Žádost o dotaci na provoz záchranné stanice v Bartošovicích na rok 2021 

- Vyjádření k dokumentaci pro záměr „Zvýšení kapacity výrobny Ester VM“ v k.ú. 

Mštěnovice, dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb. 

- Žádost – nepodepsaná žadatelem 


